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	Veřejná zakázka

	Výstavba komunikace v rozvojové lokalitě Jihozápad pro 11 RD




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Zjednodušené podlimitní řízení

	Druh zakázky
	Stavební práce

	Předpokládaná hodnota zakázky
	2.350.000 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/

	Datum zahájení řízení
	14. 08. 2025






Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/.
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	Zadavatel:
Město Šluknov
se sídlem nám. Míru 1, 
40 777 Šluknov 


	IČO: 00261688	 







Ve Šluknově dne 27. 08. 2025
ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.
2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI

Dotaz č. 1
Pol.č.7 – Hloubení rýh, výměra 36*1,1*0,8+762*0,3*0,1
Předpokládáme, že výměra 36*1,1*0,8 je pro hloubení rýh pro kanalizační potrubí (pol.č.82 potrubí DN 160 v délce 6 m a pol.č.77 potrubí DN 315 v délce 30 m), nikde v rozpočtu ale nevidíme výměru 762 m (výpočet 762*0,3*0,1). Pro jaké další práce je uvažováno toto hloubení rýh?

Dotaz č. 2
Pol.č.79,80,81 – zásypy a obsypy rýh. Tady naopak rozpočet počítá se základní výměrou 30 m, tedy pravděpodobně s obsypem a zásypem potrubí DN 315, ale chybí obsypy a zásypy pro potrubí DN 160 délky 6 m.
Jednotlivé výkazy výměr na sebe ale úplně nenavazují:
Hloubení rýh = 36*1,1*0,8 + 762*0,3*0,1
Zásypy = 30*0,6*0,8
Obsypy = 30*0,6*0,4
Prověří zadavatel dodané výkazy výměr k jednotlivým položkám a případně je opraví?

Dotaz č. 3
Pol.č. 16 – Uložení sypaniny do zhutněných násypů v aktivní zóně
Žádáme zadavatele o upřesnění kam se bude ukládat odstraněný výkopek z pol.č. 1,4,7. Ve Výzvě zadavatel uvádí, že „spodní vrstvy“ komunikací jsou připraveny. Nelze tedy předpokládat, že odstraňované vrstvy / výkopky budou uloženy do aktivní zóny (pol.č.16). Odvozy výkopků jsou v rozpočtu uvažovány do vzdálenosti 500 m. Bude se výkopek ukládat na nějaké místo určené investorem pro další využití, tedy bez poplatku? Bude se pouze ukládat na skládku bez zhutnění nebo bude zadavatel požadovat uložení do nějakých násypů se zhutněním?
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Odpověď na dotaz č. 1
Výměra 762 m (výpočet 762*0,3*0,1) je chyba – zůstalo z původní položky pokládky drenáže. V upraveném výkazu výměr vymazáno.


Odpověď na dotaz č. 2
Zásypy a obsypy rýh – výměry opraveny v upraveném výkazu výměr

Odpověď na dotaz č. 3
Výkopek z příjezdu k parcelám p.p.č. 2567/38 a 2567/37 bude uložen na staveništi (horní vrstva do 15 cm), zbytek pak na pozemek p.p.č. 2361/1 v k.ú. Šluknov - deponie města Šluknov ve vzdálenosti 650 m od staveniště (bez poplatku).



Investor požaduje předložení vyplněného upraveného výkazu výměr v rámci nabídky uchazeče s názvem „Příloha č. 2 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový výkaz výměr – OPRAVA“

PODPIS

	Zadavatel:
Město Šluknov
se sídlem nám. Míru 1, 
40 777 Šluknov 


	Bc. Michal Bušek
Odbor rozvoje a ŽP MěÚ Šluknov



Podepsáno elektronicky

	IČO: 00261688
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